

## JØRN PEDERSEN ApS AF 1988

Ørnevej 1  
8766 Nørre Snede

CVR-nr. 24103528

## Årsrapport 2020/21

45. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. november 2021

---

Inger Pedersen  
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                                    | 6  |
| Ledelsesberetning   | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis                                  | 8  |
| Resultatopgørelse   | 10 |
| Balance   | 11 |
| Egenkapitalopgørelse                                      | 13 |
| Noter   | 14 |

### Virksomhedsoplysninger

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | JØRN PEDERSEN ApS AF 1988<br>Ørnevej 1<br>8766 Nørre Snede  |
| CVR-nr.             | 24103528  |
| Stiftelsesdato      | 28. maj 1976  |
| Hjemsted            | Ikast-Brande  |
| Regnskabsår         | 1. juli 2020 - 30. juni 2021  |
| <b>Direktion</b>    | Inger Pedersen, Direktør  |
| <b>Revisor</b>      | Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen<br>Godkendt Revisionsanpartsselskab<br>Vejlevej 23A<br>8722 Hedensted |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter formueleje samt udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 373.094, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 6.628.492, og en egenkapital på kr. 6.540.627.

Selskabet har i regnskabet solgt ejendommen på Ege Allé 16B.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr.  |
|--|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttoresultat</b>                            |      | <b>382.595</b> | <b>-70.832</b>  |
| Personaleomkostninger                            | 1    | -428.644       | -400.999        |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver           |      | -437           | -6.402          |
| <b>Driftsresultat</b>                            |      | <b>-46.486</b> | <b>-478.233</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer |      | 63.902         | 140.679         |
| Andre finansielle indtægter                      |      | 400.318        | 2.263           |
| Andre finansielle omkostninger                   |      | -44.640        | -200.006        |
| <b>Resultat før skat</b>                         |      | <b>373.094</b> | <b>-535.297</b> |
| Skat af årets resultat                           |      | 0              | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                            |      | <b>373.094</b> | <b>-535.297</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>           |      |                |                 |
| Overført resultat                                |      | 373.094        | -535.297        |
| <b>Resultatdisponering</b>                       |      | <b>373.094</b> | <b>-535.297</b> |

## Balance 30. juni 2021

|  | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                           |      |                  |                  |
| Grunde og bygninger                      |      | 235.022          | 581.731          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>          |      | <b>235.022</b>   | <b>581.731</b>   |
| Kapitalandele i associerede virksomheder |      | 320.000          | 320.000          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |      | <b>320.000</b>   | <b>320.000</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |      | <b>555.022</b>   | <b>901.731</b>   |
| Tilgodehavende selskabsskat              |      | 14.169           | 28.120           |
| Periodeafgrænsningsposter                |      | 0                | 409              |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |      | <b>14.169</b>    | <b>28.529</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      | 2    | 4.981.210        | 4.566.598        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>     |      | <b>4.981.210</b> | <b>4.566.598</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |      | <b>1.078.091</b> | <b>775.393</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |      | <b>6.073.470</b> | <b>5.370.520</b> |
| <b>Aktiver</b>                           |      | <b>6.628.492</b> | <b>6.272.251</b> |

**Balance 30. juni 2021**

|  | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |      | 3.000.000        | 3.000.000        |
| Overført resultat                        |      | 3.540.627        | 3.167.533        |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>6.540.627</b> | <b>6.167.533</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 20.000           | 20.000           |
| Gæld til associerede virksomheder        |      | 7.600            | 6.869            |
| Anden gæld                               |      | 60.265           | 77.849           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>87.865</b>    | <b>104.718</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>87.865</b>    | <b>104.718</b>   |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>6.628.492</b> | <b>6.272.251</b> |
| Eventualaktiver                          | 3    |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelsen

|                     | <b>Virksomheds<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|---------------------|--------------------------------|------------------------------|------------------|
| Saldo primo         | 3.000.000                      | 3.167.533                    | 6.167.533        |
| Årets resultat      | 0                              | 373.094                      | 373.094          |
| <b>Saldo ultimo</b> | <b>3.000.000</b>               | <b>3.540.627</b>             | <b>6.540.627</b> |

**Noter**

|                                       | 2020/21        | 2019/20        |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>       |                |                |
| Lønninger                             | 378.979        | 378.725        |
| Pensioner                             | 38.536         | 15.937         |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.158          | 6.337          |
| Personaleomkostninger                 | 4.971          | 0              |
| <b>Personaleomkostninger i alt</b>    | <b>428.644</b> | <b>400.999</b> |
| <br>                                  |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede     | 1              | 1              |

**2. Andre værdipapirer og kapitalandele**

|                           | Værdi ultimo<br>indregnet i balance | Årets ændringer<br>i dagsværdi |
|---------------------------|-------------------------------------|--------------------------------|
| Børsnoterede værdipapirer | 4.981.210                           | 367.478                        |

**3. Eventualaktiver**

Værdien af skatteaktiver som følge af skattemæssigt underskud til fremførsel kan opgøres til kr. 286.616.

Dette afsættes ikke i balancen, da det er usikkert om og hvornår det vil kunne udnyttes.